

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231220

**Stavba:** Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

KSO:  
Místo: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

CC-CZ:  
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VYTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

IČ: 25218883  
DIČ: CZ25218883

Projektant:  
Ing. Roman Gajdoš

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Martin Frous

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 150 000,00</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 150 000,00	241 500,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 391 500,00</b>

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20231220

Stavba:

Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

Místo:

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

Datum:

11.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 150 000,00	1 391 500,00	
01	Stavební část	1 143 505,28	1 383 641,39	STA
02	Vedlejší a ostatní náklady	6 494,72	7 858,61	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## Stavba:

Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova  
technologie výtahu

## Objekt:

**01 - Stavební část**

## KSO:

Místo: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

## CC-CZ:

Datum: 11.11.2024

## Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

## IČ:

## DIČ:

## Uchazeč:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

## IČ:

25218883

## DIČ:

CZ25218883

## Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

## IČ:

## DIČ:

## Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

## IČ:

## DIČ:

## Poznámka:

## Cena bez DPH

**1 143 505,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 143 505,28	21,00%	240 136,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**1 383 641,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

**Objekt:** 01 - Stavební část

**Místo:** Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

**Datum:** 11.11.2024

**Zadavatel:** Statutární město Karlovy Vary

**Projektant:** Ing. Roman Gajdoš

**Uchazeč:** VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

**Zpracovatel:** Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 143 505,28**

HSV - Práce a dodávky HSV	47 109,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 463,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 091,40
997 - Přesun sutě	4 501,00
998 - Přesun hmot	53,60
PSV - Práce a dodávky PSV	95 720,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 500,00
781 - Dokončovací práce - obklady	74 242,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 978,88
M - Práce a dodávky M	985 875,00
21-M - Elektromontáže	26 875,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	959 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

Datum:

11.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 143 505,28

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

47 109,40

#### D 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 463,40

1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,317	200,00	1 663,40	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC VV VV Součet								
			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325301</a>					
			4*2*2,26*0,46		8,317			
					8,317			
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí					
			podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001</a>					

#### D 9

#### Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 091,40

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
4	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	15,650	200,00	3 130,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311112</a>					
5	K	949311212	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za každý den použití	m	939,000	1,00	939,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC VV								
			Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311212</a>					
			15,65*30*2		939,000			
6	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	15,650	10,00	156,50	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311812</a>					
7	K	952901114	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114</a>					
8	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,291	400,00	116,40	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC VV VV VV Součet								
			Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210</a>					
			rozšíření otvorů pro osazení automatický šachetnick dveří					
			4*2*2,26*0,46*0,035		0,291			
					0,291			
9	K	97721111R	Řezání betonových kci hl přes 420 do 520 mm	m	18,080	1 000,00	18 080,00	R-položka
PP VV VV Součet								
			Řezání konstrukcí betonových hloubka řezu přes 420 do 520 mm					
			4*2*2,26		18,080			
					18,080			
10	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	46,950	10,00	469,50	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC VV VV Součet								
			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111</a>					
			3*15,65		46,950			
					46,950			

#### D 997

#### Přesun sutě

4 501,00

1	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,312	50,00	115,60	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodomavně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214</a>					
1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	2,312	50,00	115,60	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC								
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>					
1	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,028	50,00	2 651,40	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC VV VV								
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>					
			0,701*9		6,309			
			1,611*29		46,719			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		53,028			
14	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,611	300,00	483,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635</a>					
VV			skládka SUAS recyklační, Vřesová		1,611			
VV					1,611			
15	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,701	300,00	210,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862</a>					
VV			recyklační centrum Sadov		0,701			
VV					0,701			
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,312	400,00	924,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612</a>					
D		998	Přesun hmot				53,60	
17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,268	200,00	53,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovnou dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				95 720,88	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 500,00	
18	K	741920241	Ucpávka prostupu diskem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 60	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Proti požáři ucpávky samostatných kabelů proslup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnosti EI 60, průměr kabelu do 21 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920241</a>					
19	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741203</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				74 242,00	
20	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,500	20,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>					
21	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	7,500	50,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031</a>					
22	K	78147416R	Montáž obkladu vnitřních skleněných velkoformátových přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,500	3 000,00	22 500,00	R-položka
PP			Montáž obkladu vnitřních stěn ze skleněných desek lepených flexibilním lepidlem velkoformátových přes 0,5 do 2 ks/m2					
23	M	59040373R	deska z probarveného skla	m2	8,250	5 000,00	41 250,00	R-položka
PP			deska z probarveného skla					
W			7,5		7,500			
W			7,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,250			
24	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	22,600	200,00	4 520,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211</a>					
W			4*(2*2,26+1,13)		22,600			
W			Součet		22,600			
25	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	24,860	200,00	4 972,00	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta ukončovací nerezová 10mm					
W			22,6		22,600			
W			22,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,860			
26	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	7,500	50,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211</a>					
27	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781203</a>					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 978,88	
28	K	784111045	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v přes 5,00 m	m2	112,377	20,00	2 247,54	CS ÚRS 2023 02
PP			Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111045</a>					
W			výtahová šachta					
W			15,65*(2*1,4+2*2,1+4*0,16)		119,566			
W			1,4*2,1+2*0,16*0,27		3,026			
W			-4*1,13*2,26		-10,215			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W Součet				112,377	
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,299	50,00	514,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001</a>					
	W		nadpraží a kolem vstupních portálů					
	W		4*0,46*1,13		2,079			
	W		4*0,3*(2*2,56+1,73)		8,220			
	W		Součet		10,299			
30	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101</a>					
31	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	52,500	20,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	W		50		50,000			
	W		50*1.05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
32	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181123</a>					
	W		oprava maleb kolem vstupních portálů					
	W		4*10		40,000			
	W		Součet		40,000			
33	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	112,377	30,00	3 371,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181125</a>					
	W		výtahová šachta					
	W		112,377		112,377			
4	K	784211123	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211123</a>					
	W		oprava maleb kolem vstupních portálů					
	W		4*10		40,000			
	W		Součet		40,000			
35	K	784211125	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	112,377	40,00	4 495,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211125</a>					
	W		výtahová šachta					
	W		112,377		112,377			
D	M		Práce a dodávky M				985 875,00	
D	21-M		Elektromontáže				26 875,00	
36	K	210813063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY, CHKE-R) uloženého pevně	m	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210813063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210813063</a>					
37	M	34111166	kábel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	28,750	500,00	14 375,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kábel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2					
	W		25		25,000			
	W		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				959 000,00	
38	K	33100000R	Demontáž stávajícího výtahu	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	R-položka
	PP		Demontáž stávajícího výtahu					
39	K	33100001R	Dodávka a montáž nového výtahu ve specifikaci dle projektové dokumentace	soubor	1,000	929 000,00	929 000,00	R-položka
	PP		Dodávka a montáž nového výtahu ve specifikaci dle projektové dokumentace					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				14 800,00	
40	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231</a>					
	W		úprava a demontáž stávající elektroinstalace					
	W		8		8,000			
	W		koordinace s investorem					
	W		4		4,000			
	W		Součet		12,000			
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491</a>					
	W		průrazy, prostupy, začistění atd.					
	W		8		8,000			
42	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti					
Online PSC			revizní technik					
WV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_UBS_2023_02/HZ54211">https://podminky.urs.cz/item/CS_UBS_2023_02/HZ54211</a>					
WV			revize a revizní zpráva					
			8		8,000			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova  
technologie výtahu  
Objekt:  
02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

CC-CZ:  
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

IČ: 25218883  
DIČ: CZ25218883

Projektant:  
Ing. Roman Gajdoš

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Martin Frous

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 494,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 494,72	21,00%	1 363,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 858,61

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

**Objekt:** 02 - Vedlejší a ostatní náklady

**Místo:** Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

**Datum:** 11.11.2024

**Zadavatel:** Statutární město Karlovy Vary

**Projektant:** Ing. Roman Gajdoš

**Uchazeč:** VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

**Zpracovatel:** Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **6 494,72**

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **6 494,72**

VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	494,72

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt občanské vybavenosti Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary - obnova technologie výtahu

Objekt:

### 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

Datum:

11.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

#### Náklady soupisu celkem

6 494,72

#### D VRN

#### Vedlejší rozpočtové náklady

6 494,72

#### D VRN3

#### Zařízení staveniště

2 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a>					

#### D VRN4

#### Inženýrská činnost

2 000,00

2	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kompletační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000</a>					

3	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Koordinační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000</a>					

#### D VRN6

#### Územní vlivy

2 000,00

4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000</a>					

#### D VRN7

#### Provozní vlivy

494,72

5	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	494,72	494,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000</a>					